
 
  

      CNPJ 82.844.754/0001-92 
 
 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 
 

 

 

 
Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68 Centro 

Bom Jardim da Serra – SC  
Fone: (49) 3232-0197 

email: licitacao@bomjardimdaserra.sc.gov.br 

 

P
ág

in
a4

4
 

1º TERMO DE RETIFICAÇÃO  

 

Prefeitura Municipal de  Bom Jardim da Serra/SC 

Processo/ Ano nº 28/2018 

Modalidade: Pregão presencial 16/2018 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS EM PROCESSO MULTIENTIDADE  PARA AQUISIÇÃO 

FRACIONADA E EVENTUAL DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EM ITENS NOVOS 

E REMANESCENTES DOS PR'S 10/2018 e 38/2017. 

O Prefeito municipal  no uso de suas atribuições legais, participa a todos os interessados que houve 

retificação no processo em epígrafe no que se refere ao  Item 11.1- onde se lê: 11.1 Os envelopes: n° 

01 - Proposta e n° 02 - Documentação de Habilitação poderão ser entregues no setor de licitações da 

Prefeitura, à Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68 centro, Bom Jardim da Serra, CEP 88.640-000, até às 

16horas  do dia 12 de abril de 2018. Leia-se: - 11.1 Os envelopes: n° 01 - Proposta e n° 02 - 

Documentação de Habilitação poderão ser entregues no setor de licitações da Prefeitura, à Rua 

Manoel Cecílio Ribeiro, 68 centro, Bom Jardim da Serra, CEP 88.640-000, até às 14horas  do dia 

24 maio  de 2018. Nesse sentido, entendendo que este fato NÃO altera  significativamente a 

proposta, informamos que a abertura resta confirmada para dia 24/05/2018 às 14horas, permanecendo 

inalteradas todas as demais disposições editalícias. Sem mais, publique-se. 

Bom Jardim da Serra, 14 de maio  de 2018. 

 

 

 

Serginho Rodrigues de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 


